

**Agerkrog Holding ApS**  
Agerkrogvej 1 B, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 35 41 80 83**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

---

Jørgen Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agerkrog Holding ApS Agerkrogvej 1 B 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 35 41 80 83 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Bertelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Radio og TV-Gården ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber samt investering i faste ejendomme til udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.505</b>	<b>157.946</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.564	-45.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.941</b>	<b>112.382</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	320.902	-103.889
Andre finansielle indtægter	5.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.690	-89.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.653</b>	<b>-80.996</b>
2 Skat af årets resultat	-15.447	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>380.206</b>	<b>-85.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.902	-103.889
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	17.893
Disponeret fra overført resultat	-53.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>380.206</b>	<b>-85.996</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.539.395</u>	<u>2.567.709</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.395</u>	<u>2.567.709</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.772.437</u>	<u>1.451.535</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.437</u>	<u>1.451.535</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.311.832</u></b>	<b><u>4.019.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.053</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.053</u>	<u>14.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.053</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.340.885</u></b>	<b><u>4.033.244</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.437	651.535
7 Overført resultat	611.713	665.409
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.777.150</b>	<b>1.396.944</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.500	59.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.500</b>	<b>59.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	846.143	912.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	846.143	912.011
Kortfristet del af langfristet gæld	67.934	69.037
Gæld til pengeinstitutter	379.849	367.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.500	1.026.806
Anden gæld	148.809	196.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.652.092	1.665.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.498.235</b>	<b>2.577.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.340.885</b>	<b>4.033.244</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.670	49.822
Andre finansielle omkostninger	<u>37.020</u>	<u>39.667</u>
	<b><u>87.690</u></b>	<b><u>89.489</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.947	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.500</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>15.447</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	2.769.645	2.769.645
Tilgang i årets løb	<u>17.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.786.895</u></b>	<b><u>2.769.645</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-201.936	-156.372
Årets afskrivninger	<u>-45.564</u>	<u>-45.564</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-247.500</u></b>	<b><u>-201.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.539.395</u></b>	<b><u>2.567.709</u></b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	800.000	800.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	651.535	755.424
Årets resultat	320.902	-103.889
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>972.437</b>	<b>651.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.772.437</b>	<b>1.451.535</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radio og TV-Gården ApS	Varde	100 %
	30/9 2020	30/9 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	651.535	755.424
Resultatandel	320.902	-103.889
	<b>972.437</b>	<b>651.535</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	665.409	647.516
Årets overførte overskud eller underskud	-53.696	17.893
	<b>611.713</b>	<b>665.409</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>-105.800</u>
	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 9. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 604 t.kr. efter 5 år.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.539 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 803.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.